令和　　　年　　　月　　　日

（　宛　先　）姫　路　市　長

設置者住所

設置者名

[bookmark: _GoBack]代表者名

令和　　年度賃借料加算適用申請書

本施設の建物が、当該加算の要件に合致するため、次のとおり加算適用を申請します。
	施設名

	加算適用年月日
	　　　　　　年　　　月　　　1日

	賃借者名

	賃貸者名

	賃借する建物の住所

	建物の賃借部分
	全部　　　・　　　一部

	整備等の国庫補助の有無
	有　　　・　　　無

	補助事業について（国庫補助が“有”の場合のみ記載）

	補助年度
	補助交付年月日
	補助事業名
	補助額

＜添付書類＞
　・賃貸借契約書の写し
　・賃借物件の図面（略図不可）・・・賃借が一部のみの場合、どの部分かを図面にて明示してください。
　・交付決定書（国庫補助が“有”で申請する場合のみ。）
※申請後、上記以外に添付書類を求めることがありますので、ご協力の程お願いいたします。